
 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO TALA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
RECTOR ESCUELAS SECUNDARIAS                                                                TITULOS DOCENTES 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      CREUS LAURA DE CASEY                    13498015-1              119,05                             TALA 
                      GARCIA MARIA ELENA                      16608715-1              107,99                             TALA 
                      VILLANUEVA YAMINA GUADALUPE             23287353-1              107,75                             TALA 
                      ROSTAN DE COSSATTI PATRICIA FABIANA     18505993-1               87,09                             TALA 
                      SARLINGA CARLOS ALBERTO                 21427454-1               76,29                             TALA 
                      RAMOS SANTIAGO INDALECIO                27068712-1               75,25                             TALA 
                      FRANZOT DANIEL ALFREDO                  21427171-1               69,80                             TALA 
                      FLORES SERGIO GABRIEL                   17216074-1               69,25                             TALA 
                      ECHAVE SILVIA CELIA                     16872882-1               67,30                             TALA 
                      BUCHHAMER PABLO ALEJANDRO               20321903-1               67,14                             TALA 
                      GOBO ANDRES CLEMENTE                    20670591-1               66,30                             TALA 
                      RIOS CLAUDIA MABEL                      21491641-1               65,64                             TALA 
                      BARRETO RITA EMILCE                     21596135-1               65,53                             TALA 
                      ALARCON CARLOS BELTRAN                  23287228-1               64,23                             TALA 
                      CUMAR BEATRIZ TERESITA                  14772115-1               62,76                             TALA 
                      ARTOLA RICARDO MARCELO                  17872311-1               62,69                             TALA 
                      MONTI ALDO FABIAN                       18590659-1               60,30                             TALA 
                      GARCIA MARIA BIBIANA                    24494490-1               58,33                             TALA 
                      OVIEDO CARINA MARIANA                   20855810-1               56,89                             TALA 
                      RAMIREZ ROBERTO CARLOS                  24047852-1               56,62                             TALA 
                      ALARCON MARIA MILAGROS                  24223402-1               54,09                             TALA 
                      ECHAVE VIVIANA YAMINA                   24859569-1               51,05                             TALA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO TALA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
VICERECTOR ESCUELAS SECUNDARIAS                                                            TITULOS DOCENTES 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      VILLANUEVA YAMINA GUADALUPE             23287353-1              107,75                             TALA 
                      ROSTAN DE COSSATTI PATRICIA FABIANA     18505993-1               87,09                             TALA 
                      SARLINGA CARLOS ALBERTO                 21427454-1               76,29                             TALA 
                      FRANZOT DANIEL ALFREDO                  21427171-1               69,80                             TALA 
                      FLORES SERGIO GABRIEL                   17216074-1               69,25                             TALA 
                      ECHAVE SILVIA CELIA                     16872882-1               67,30                             TALA 
                      GOBO ANDRES CLEMENTE                    20670591-1               66,30                             TALA 
                      RIOS CLAUDIA MABEL                      21491641-1               65,64                             TALA 
                      BARRETO RITA EMILCE                     21596135-1               65,53                             TALA 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      ALARCON CARLOS BELTRAN                  23287228-1               64,23                             TALA 
                      ARTOLA RICARDO MARCELO                  17872311-1               62,69                             TALA 
                      MONTI ALDO FABIAN                       18590659-1               60,30                             TALA 
                      OVIEDO CARINA MARIANA                   20855810-1               56,89                             TALA 
                      RAMIREZ ROBERTO CARLOS                  24047852-1               56,62                             TALA 
                      ALARCON MARIA MILAGROS                  24223402-1               54,09                             TALA 
                      ECHAVE VIVIANA YAMINA                   24859569-1               51,05                             TALA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO TALA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
RECTOR / VIRE-RECTOR ESC. SECUND.C/ANEXO SUPERIOR                                          TITULOS DOCENTES 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      GARCIA MARIA ELENA                      16608715-1              107,99                             TALA 
                      ROSTAN DE COSSATTI PATRICIA FABIANA     18505993-1               87,09                             TALA 
                      FRANZOT DANIEL ALFREDO                  21427171-1               69,80                             TALA 
                      MONTI ALDO FABIAN                       18590659-1               60,30                             TALA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO TALA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
RECTOR / VICE-RECTOR ESC.TECNICAS FORM.PROFESIONA                                          TITULOS DOCENTES 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      SARLINGA CARLOS ALBERTO                 21427454-1               80,29                             TALA 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      GOBO ANDRES CLEMENTE                    20670591-1               70,30                             TALA 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      ARTOLA RICARDO MARCELO                  17872311-1               66,69                             TALA 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      MARCHAK MARIO CESAR                     20259254-1               64,54                             TALA 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      MEDINA DANIEL OSCAR                     17831601-1               56,94                             TALA 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      GIUPPONI HILDA BEATRIZ                  24223556-1               46,85                             TALA 
 
RECTOR / VICE-RECTOR ESC.TECNICAS FORM.PROFESIONA                                          DOC. POR 2DO. DEFECTO 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      VILLANUEVA YAMINA GUADALUPE             23287353-1              100,75                             TALA 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      BUCHHAMER PABLO ALEJANDRO               20321903-1               60,14                             TALA 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      GARCIA MARIA BIBIANA                    24494490-1               51,33                             TALA 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      ALARCON MARIA MILAGROS                  24223402-1               47,09                             TALA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO TALA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
RECTOR / VICE-RECTOR ESCUELAS AGROTECNICAS                                                 DOC. POR 2DO. DEFECTO 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      VILLANUEVA YAMINA GUADALUPE             23287353-1              100,75                             TALA 
                      SARLINGA CARLOS ALBERTO                 21427454-1               69,29                             TALA 
                      FLORES SERGIO GABRIEL                   17216074-1               62,25                             TALA 
                      BUCHHAMER PABLO ALEJANDRO               20321903-1               60,14                             TALA 
                      GOBO ANDRES CLEMENTE                    20670591-1               59,30                             TALA 
                      GARCIA MARIA BIBIANA                    24494490-1               51,33                             TALA 
                      MEDINA DANIEL OSCAR                     17831601-1               49,94                             TALA 
                      ALARCON MARIA MILAGROS                  24223402-1               47,09                             TALA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO TALA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
RECTOR/VIC EDU.TEC. C/ANEXO CTRO.FORM.PROFESIONAL                                          DOC. POR 1ER. DEFECTO 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      GOBO ANDRES CLEMENTE                    20670591-1               65,30                             TALA 
                      ARTOLA RICARDO MARCELO                  17872311-1               61,69                             TALA 
                      MARCHAK MARIO CESAR                     20259254-1               59,54                             TALA 
                      MEDINA DANIEL OSCAR                     17831601-1               51,94                             TALA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


